Europack24 GmbH
August-Bebel-Strale 20a
01809 Heidenau

europackz4

Artikel-Nr.: KRT-GSB-99204

Erscheinungsdatum:2016-09-23

238x175x51mm | Farbig | Geschenkschachtel mit Deckel | 2-tig.

Menge
Einheit:

| Preis inkl. Mwst.

| Preis zzgl. MwSt.

ab 1
ab 5
ab 10
ab 25
ab 50
ab 100

Inhalt: 1 Stlick/

zzgl. Versandkosten

Einzelpreis
5,07 €*
1,82 €*
1,49 €*
1,32 €*
1,15 €*
1,03 €*

Einzelpreis

4,26 €
1,63 €
1,25 €
1,10 €
0,97 €
0,86 €

* Alle Preise inkl. gesetzl. Mehrwertsteuer, zzgl. Versandkosten und ggf. Nachnahmegebihren, wenn nicht anders beschrieben

Produktinformationen "238x175x51mm | Farbig | Geschenkschachtel mit Deckel | 2-tlg."

Verstauen Sie bunt! Mit dieser praktischen und optisch auffallenden Box kénnen Sie nicht nur Geschenke angemessen
verpacken, sondern ebenfalls Dinge des taglichen Gebrauchs geschitzt verwahren.

Farbe
Material

Gewicht
Versand

nach Auswahl

einwellig (E 1.20)
Innenmale (LxBxH) 238x175x51 mm
20g je Schachtel
flachliegend geliefert

Ab einer Abnahme von 25 Stiick als Vielfaches bestellbar (z.B. 25, 50, 75, 100, ...).

Die Produktfotos kdnnen Anwendungsbeispiele enthalten. Anwendungsbeispiele und Dekorationen dienen ausschlieRlich der
Verdeutlichung der Verwendung und sind nicht im Lieferumfang enthalten.

Eine Frage zu "238x175x51mm | Farbig | Geschenkschachtel mit Deckel | 2-tlg."

- Stellen Sie hier lhre Frage.
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SWIFT(BIC): HYVEDEMM496

Es gelten unsere AGB, einzusehen unter www.europack24.de
Gerichtsstand ist Dresden. Gelieferte Ware bleibt bis zur

vollstéandigen Bezahlung unser Eigentum.
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Mehr Bilder zu "238x175x51mm | Farbig | Geschenkschachtel mit Deckel | 2-tlg."

Seite 2 von 2
Europack24 GmbH Bankverbindung: Es gelten unsere AGB, einzusehen unter www.europack24.de  Telefon: +49 351 2075120
August-Bebel-Stralte 20 A Bayer.Hypo- und Vereinsbank Gerichtsstand ist Dresden. Gelieferte Ware bleibt bis zur Telefax: +49 351 2075121
01809 Heidenau IBAN: DE16850200860608617949 vollstéandigen Bezahlung unser Eigentum. info@europack24.de
Geschéaftsfiihrer: Dirk Broda SWIFT(BIC): HYVEDEMM496 Steuernummer: 210/108/04598 www.europack24.de

HRB 30564 USt ID: DE280124191



