

Artikel-Nr.: KRT-GSB-99204 Erscheinungsdatum:2016-09-23



238x175x51mm | Farbig | Geschenkschachtel mit Deckel | 2-tlg.

Menge	Preis inkl. MwSt.	Preis zzgl. MwSt.
Einheit:	Einzelpreis	Einzelpreis
ab 1	5,07 €*	4,26 €
ab 5	1,82 €*	1,53 €
ab 10	1,49 €*	1,25 €
ab 25	1,32 €*	1,10 €
ab 50	1,15 €*	0,97 €
ab 100	1,03 €*	0,86 €

Inhalt: 1 Stück/

zzgl. Versandkosten

Produktinformationen "238x175x51mm | Farbig | Geschenkschachtel mit Deckel | 2-tlg."

Verstauen Sie bunt! Mit dieser praktischen und optisch auffallenden Box können Sie nicht nur Geschenke angemessen verpacken, sondern ebenfalls Dinge des täglichen Gebrauchs geschützt verwahren.

Farbe	nach Auswahl
Material	einwellig (E 1.20)
Innenmaße (L×B×H)	238×175×51 mm
Gewicht	20g je Schachtel
Versand	flachliegend geliefert

Ab einer Abnahme von 25 Stück als Vielfaches bestellbar (z.B. 25, 50, 75, 100, ...).

Die Produktfotos können Anwendungsbeispiele enthalten. Anwendungsbeispiele und Dekorationen dienen ausschließlich der Verdeutlichung der Verwendung und sind nicht im Lieferumfang enthalten.

Eine Frage zu "238x175x51mm | Farbig | Geschenkschachtel mit Deckel | 2-tlg."

- Stellen Sie hier Ihre Frage.

^{*} Alle Preise inkl. gesetzl. Mehrwertsteuer, zzgl. Versandkosten und ggf. Nachnahmegebühren, wenn nicht anders beschrieben



Mehr Bilder zu "238x175x51mm | Farbig | Geschenkschachtel mit Deckel | 2-tlg."



